C

ONDERDELEN-DOCUMENTATIE

I

CIAQ

FIGUUR

INHOUDSOPGAVE

—
O WO ~NO U W —

[
N —

—_
al b~ w

CARTER - KRUKAS -
CYLINDER - ONTSTEK!
VLIEGWIEL - ONTSTEKIN
CARBURATEUR - FIL
KOPPELING - V-SNAA
ACHTERNAAF (MONO)
ACHTERNAAF (VARIQ) - P 25 KM
VOORVORK - STUUR

FRAME - ACHTERSPATBORD
FRAME - TOEBEHOREN
SPAAKWIELEN

STERWIEL - KM-TELLER

REM - GASHANDLE
VERLICHTING

KABELS - ACCESSOIR
KLEURDELEN (PAGINA 31)

ey

C

ONDERDELEN-DOCUMENTATIE

I

CIAQ

FIGUUR  INHOUDSOPGAVE

1 CARTER - KRUKAS - ZU/GER

g CYLINDER - ONTSTEKING

3 VLIEGWIEL - ONTSTEKING

4 CARBURATEUR - FILTER

5 KOPPELING - V-SNAAI

6 ACHTERNAAF (MONO)

7 ACHTERNAAF (VARIQ) - P 25 KM

8 VOORVORK - STUUR

9 FRAME - ACHTERSPATBORD

10 FRAME - TOEBEHOREN

11 SPAAKWIELEN

12 STERWIEL - KM-TELLER

13 REM - GASHANDLE

14 VERLICHTING

15 KABELS - ACCESSOIR
KLEURDELEN (PAGINA 31)




CIAO - CARTER, KRUKAS, ZUIGER

<
|

(e]

'
«w
n

CIAO CARTER - KRUKAS - CYLINDER

fig. art.nr.

167449
187734
131250
216857
112967
102258
113681
241894
112978

595
103137
102943
10 30055
1] 20106
12 6966
13 155111
14 196109
14 184154
14 196109
14 113708
i 5 500521
il 5 500522
15 500523
il 5 500524
il 5 242965

WONOUD» WD R

16 191034/4

16 182592
16 182593
16 137682

16 = 196123/3
16  196123/4

16 196115
16 196116
17 6610
1.7 6612
18 166921
18 132233
19 166945
19 77775
19 182518
19 132515
19 137693
19 137694
20 166945

20 77775
20 182519
20 68473

20 137690
20 137691
21 267

1-95

omschrijving

carter Ciao 25 km
carter Ciao 25 km
carter Ciao 40 km

carter Ciao 40 km electronic

carterpakking
krukaslager 6202
vulring 21 x 15 x
krukaslager 6202/C
keerring 24 x 15 x
cylinder tapeind
nok

ring

carterbout

moer m-6

ring m-6
massaplaatje
krukas Ciao 25 km
krukas Ciao 40 km
krukas Ciao 40 km
krukas Ciao 40 km
naaldlager cat. I
naaldlager cat. II
naaldlager cat. II
naaldlager cat. IV
bronzen bus ¢ 12mm
st. Zuiger ¢ 38,1,
zuiger ¢ 38,3, pen
zuiger ¢ 38,5, pen
zuiger ¢ 38,7, pen
st. Zuiger ¢ 38,1,
st Zuiger ¢ 38,1,
zuiger ¢ 38,3, pen
zuiger ¢ 38,5, pen
circlip 10 mm
circlip 12 mm
zuigerpen ¢ 10mm
zuigerpen ¢ 1l2mm
zuigerveer 38,2
zuigerveer 38,4
zuigerveer 38,2
zuigerveer 38,4
zuigerveer 38,6
zuigerveer 38,8
zuigerveer 38,2
zuigerveer 38,4
zuigerveer 38,2
zuigerveer 38,4
zuigerveer 38,6
zuigerveer 38,8
krukasspie

4+ +H A+t

0,6

=3

5

10 mm
10 mm
10 mm
12 mm

zuigerpen

zuigerpen

zuigerpen

zuigerpen
koper
blauw

I wit
groen

6666

pren ¢ 12mm

¢ 12mm

¢ 12mm

¢ l2mm

pen ¢ 10mm cat. F.
pen ¢ 10mm cat. H.
¢ 10mm

¢ 10mm

(g ¢
QQ

OOLﬂL{lU"ILﬂOO
QQaa
QQ

t—||_—||:|—|t—u~\\s-~
WWEwo v

NN NNDRPRRERERERNDND

FIGUUR 1

land aantal
NL

B
NL+B
B

NL
NL

NL

PFRRRPRRERERRRERONRREFNNRPPRPRRPRPRPRRERPRPRERRERRROUORPFPWORRNRERRRP R



CIAO CYLINDER / ONTSTEKING

fig. art.nr.

WONOOOULLWNR R

196122
196121
196122
159715
152793
124533
139122
121504
13963
8455
113245
113247
113243
113242
12768
113246
113244
143541
286663
20107
6977
3057
103936
234582
290772
216992
6965
15856
252609
214161
231134
143122
244127
233695
8112
14705
231571
216976

omschrijving

cylinder Ciao 25 km ¢ 38,2 pen
cylinder Ciao 40 km ¢ 38,2 pen
cylinder Ciao 40 km ¢ 38,2 pen
cylinder Ciao 40 km ¢ 38,4 pen
cylinder voetpakking
cylinderkop

clip

cylinderkop koelkap

ring

bout je

decompressieklep

hoedjes

plaatje

veer

splitpen

beugeltije

veer

bougie vliegwiel ontsteking
bougie elektronische ontsteking
moer M7

ring

ring

bougiedop

stator 3 x spoel + pick-up
stoplicht spoel

lichtspoel

ring

boutje

vliiegwiel

pick-up

rubber

bodemplaat

ontstekingsbox

beugel

speednut

parker

rubber

rubber

¢ 10mm
¢ 10mm
¢ 10mm
¢ 12mm

FIGUUR 2

land aantal

NL
NL

B
NL

FNNRPRPRPRPRPPOWRRPFRFROOWRREPREPREPENRRPEPERRPRPRNORRR

CIAO - CYLINDER, ONTSTEKING

FIG. 2

21

1-95




CIAO - VL]EGW[EL, ONTSTEKING FIG. 3 ~ CIAO VLIEGWIELONTSTEKING / UITLAAT FIGUUR 3
" fig. art.nr. omschrijving land aantal

1 102939 condensator NL 1

)g 2 12554 ring 1

i 3 838 bout je 1

g 4 121823 lichtspoel NL 1

%\ 4 216257 lichtspoel B 1

¢ 4 216426 lichtspoel t.b.v. R.A.W. 1

5 3054 ring 4

6 16404 ring 4

7 15650 boutije 4

8 622 ring 1

9 5962 ring 1

10 10028 boutje 1

11 103133 contactpunten 1

12 121822 ontstekingsvoedingsspoel NL 1

12 212731 ontstekingsvoedingsspoel t.b.v. R.A.W. B 1

12 213477 ontstekingsvoedingsspoel B 1

- 13 102931 vliegwielrubber 35 mm breed 1

13 166554 vliegwielrubber 40 mm breed 1

14 166540 vliegwiel NL 1

14 166542 vliegwiel t.b.v. Ciao vario B 1

14 243791 vliegwiel t.b.v. R.A.W. B 1

14 215624 vliiegwiel t.b.v. Ciao mono B 1

il 5 224091 vliegwielkap 1

16 15585 boutje M5 x 12 4

17 188164 chokestanghouder 1

18 140435 kabeloog 1

19 212666 condensator B 1

20 216203 stoplichtspoel B 1

20 216427 stoplichtspoel / R.A.W. spoel B 1

21 149504 laagspanningskabel 1

22 131105 doorvoerrubber NL 1

22 148126 doorvoerrubber B 1

23 73943 rubber 1

24 6176 ring 3

25 8977 motorophangbout 2

— 26 20106 moer M-6 2

27 14705 parker 1

28 12532 ring 1

29 143122 bodemplaat 1

30 8112 speednut 1

31 130969 uitlaatklem 1

32 31115 bout m8 x 14 SW 13 1

33 12540 ring 1

34 3058 ring 1

35 189291 uitlaat Ciao 25 km zwart 1

(& 31 35 192210 uitlaat Ciao 40 km zwart NL 1

35 414876 uitlaat Ciao 40 km chroom ’ NL 1

35 184254 uitlaat Ciao 40 km zwart B 1L

g Vs 36 244114 bobine _ 1
) —— Sy 37 80341 hoogspanningskabel 1
N \ L = 38 145088 rubber 1
ﬁfay\w \ 39 103137 ontstekingsnok 1
32 33 34 35 40 102943 drukring 1

1-95
1-95



CIAO CARBURATEUR / LUCHTFILTER

fig. art.nr.

VONOOTOOOTODLIEWNERREE

180839
186886
183423
131009
1565
113055
10047
243385
248480
244386
248480
188772
188164
186413
113917
113914
113916
154757
98134
113908
50035
50042
50043
50049
50051
500..
113910
247653
114482
20206
248479
113901
113902
120073
98128
120074
113903
113906
188162
113922
113923
113926
98135
113919
85291

omschrijving

luchtfilter
luchtfilter
luchtfilter
luchtfilterz
moer
klemband
boutje
carburateur
carburateur
carburateur
carburateur
chokestang
chokestangho

Ciao
Ciao
Ciao
eef

Ciao
Ciao
Ciao
Ciao

uder

25

25
40
40
25

chokestangconnector

banjobout
banjo
banjozeef

km

km
km
kKm
km

carburateurpakkingset

boutje
vlotterkamer
sproeier 35
sproeier 42
sproeier 43
sproeier 49
sproeier 51

vlotter
vlotternaald

Ciao
ciao
Ciao
Ciao
Ciao
sproeier 35 t/m 69

25
40
25
40
40

c-25 ¢
52225 ¢
35718S ¢

¢ 12/7

¢ 12/10
¢ 12/12
¢ 12/10

5 mm
6,5 mm
7,5 mm
mm
mm
mm
mm

(maat invullen)

aanzuigbuis 18 x 16 x 14

moer
gasschuif
gasschuifvee
gasschuifdek
moer
stelnippel
moer
gasstelbocht
boutje
chokeklep
chokeklepbou
chokeklepvee
klembout
veer
stelschroef
vlotterpen

r
sel

t
r

land

NL

NL
NL

NL
NL

FIGUUR 4

aantal

FRPRRPRPRPRPNRFRRPRRPRREPRPRPRPRPRRPEPRPRPREPRNNRRRRPREFRPRERRPREPRRRRRER

1-95

CIAD - CARBURATEUR / FILTER

FIG. 4

¢
——
D RCANBL
13 ——.": TR iNALL
I SERIE REVIS

4 lARByRATOREY

38

1-95




CIAO - KOPPELING / V-SNAAR

FIG. 5

1-95

CIAO KOPPELING / V-SNAAR

fig. art.nr.

103241
104862
104864
286278
286281
102906
104559
286277
104560
10 289983
11 131332
12 131331
13 16302
14 15229
15 249813
16 104488
17 121758
18 114943
19 6426
20 220441
21 121537
22 120262
23 249812
24 430055
25 124571
26 247333
27 104234
28 120668
29 103556
30 103557
31 674
32 104040
33 114848
S 103049
34 177629
34 102905
34 809000

WONOUdDd WM

1-95

omschrijving

vulbus

regelschiijf

lagerbus

regelschijf
regelschiijf

V-snaar Ciao Vario
nylonbus

voorkoppeling compleet
rol

achterkoppeling compleet
borgring

krukasmoer

ring

krukasmoer
koppelingssegment
afdekplaat

veer - koppelingssegment
koppelingsgrondplaat
borgring

drukring
veer-startsegment
aanslagrubber
startsegment

koppeling compleet 55 x 27

Keerring 22 x 16 x 3
koppelingshuis 55 x 27
lagerbus

land

naaldlager

ring

ring

borgring

borstring

V-snaarpoelie Ciao 25 km ¢ 83 mm
V=snaarpoelie Ciao 40 km ¢ 94 mm
V-snaar Ciao 25 km (Pirelli)
V-snaar Ciao 40 km (Pirelli)
V-snaar Ciao 40 km (Optibelt)

FIGUUR 5

aantal

PERPRPRPPRPNNRPRPRPRPRPRFNONNNNRFRPFRFORPORRRPROROR PR R

10



CIAO ACHTERNAAF (MONO) FIGUUR 6
—~ | CIAO - ACHTERNAAF MONO FIG. 6
fig. art.nr. omschrijving land aantal -
1 132899 achternaafhuls 1
2 103112 circlip 1
3 246344 remsegment 25 km 1 -
3 414557 remsegment 40 km 1
5 131511 keerring 30 x 20 x 5 1
6 131509 naaldlager 1 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
7 177176 naafhuis 1
8 103105 pakking 1 .‘/ W a8 &
9 103062 trekveer 1 lﬁ“\l '
10 174184 kogel 1 = [tiNooe
11 131503 breekpen 1 i
12 131513 vulring 33 x 20 x 1,2 1 25
13 131502 veer 1 i
14 131512 vulring 34 x 23 x 0,5 1 .
15 132903 uitgaande as 1 ’
16 141155 hoofdtandwiel 74 tands 1 :
16 141656 hoofdtandwiel 75 tands 1 ~ 1|
16 174016 hoofdtandwiel 76 tands 1 - (
17 131514 vulring 23 x 15 x 1,2 e = 4
17 177200 vulring 28 x 18 x 1 1 '
22 397 pakkingring 1
23 30280 vulplug 1
25 31150 bout 1
28 13861 sluitring 1
29 12540 borgring 1
30 20108 moer m8 1
31 103689 naaldlager uitgaande as 1
32 103696 naaldlager ingaande as il 0 41 38 39
33 114469 keerring 25 x 17 x 4 1
34 131018 naafdeksel 1
35 103058 vulring 29 x 18 x 1 1
36 174017 ingaande as 9 tands 1
36 102921 ingaande as 10 tands 1
36 103790 ingaande as. .11 tands 1
37 103613 naaldlager 1
38 6705 0O = ring 1 =
39 103018 knop 1 )
40 130579 nagel 1
41 131523 gaffel 1
42 131031 hevel 1
43 103054 veer 1
46 154533 remkabelklem 1
47 178339 remsleutel 1
52 5965 circlip 1
53 103060 plaatije 1
54 103061 remsegmenthouder 1
55 10882 klinknagel 1
60 124963 lagerblok 1
61 131515 freewheelhouder 1
62 103631 freewheel 18 tands 1
62 227877 freewheel 20 tands 1
63 177186 tandwielkast Ciao 40 km NL 1
63 246346 tandwielkast Ciao 40 km B 1

1 1-95 1-95



CIAO - ACHTERNAAF VARIO 25 KM

FIG. 7

22 21 20 19 18

:'g@‘)@

13

1-95

CIAO ACHTERNAAF (VARIO)

fig. art.nr.

WWOWOWONNOOU DD WN R

1-95

175739
178697
103613
176448
227698
176447
267
178696
227699
177200
175747
177199
175741
114469
240222
20008
12540
190312
154994
249816
121537
220441
6426
8771
16702
120215
120214
190313
175751
103689
104468
249819
177622
227697
104672
288558
103614
8766
221172
104662
130529
220923
220493
220924
220443
103826
430556
246343
222092

omschrijving land
naafhuis Ciao 25 NL
hoofdtandwiel 37 tands

naaldlager

reductietandwiel 23 tands
reductietandwiel 22 tands
ingaande as 10 tands

spie

reductietandwiel 10 / 29 tands
reductietandwiel 11 / 30 tands
vulring 28 x 18 x 1

vulring 18 x 10 x 1

naafdeksel Ciao 25 (mono) NL
naafdeksel Vario B
keerring 25 x 17 x 4 (mono)
keerring 22 x 13 x 4 (vario)
moer

ring

koppelingshuis

startsegmentset

startsegment (per stuk)

veer

drukplaat

borgring

Keerring 24 x 18 x 4

borgring

vulring

vulring

koppelingsgrondplaat

Bl ring 18 x 10 x 1

naaldlager

drukveer

ring

ingaande as 10 tands

ingaande as 12 tands

veer

koppelingssegmenten

naaldlager

keerring 19 x 14 x 3

drukveer + haak

drukveer

snaarschijf
snaarschijf
snaarschijf
snaarschijf
borgring
borgmoer
tandwielkast
tandwielkast
centreerring

¢ 90 / 42 mm
¢ 100 / 58 mm
¢ 90
¢ 100

40 km vario B
25 Kkm mono

FIGUUR 7

aantal

PR RRPRPRRPPPRPPRPRPOOURRRPOURRRPRRERRPRPPRREPRERPRREPRPREPRRPRPPEPRREPRERRERRERRP

14



CIAO VOORVORK + STUUR

fig. art.nr.

414838
164604
13777
20106
164546
498396
189305
188941
271685
242861
10 229447
10 254458
10 414870
10 271104
11 104969
12 122992

OWWOWONOOLd WN -

13 3056
14 12039
15 267798
16 13880
17 12533
18 31086

19 142779
20 246516
21 15588
22 229581
22 233687
23 175853
24 175866
25 187243
25 187244
26 175868
27 175867

28 3058
29 20108
30 12540
31 176373
32 30075

33 175864
34 175865
35 31091
36 247845
37 907200
38 253235
39 113955
40 269798

15

omschrijving land

bout

klembeugel

ring

moer

helmhaak

balhoofdstel

borgring

balhoofdmoer

stuurexpender << tot framenr. 126940
stuurexpender na framenr. 126940
stuur chroom tot C7E4T 12236
stuur chroom na C7E4T 12236
stuur wit

stuur zwart

ring

stuurexpenderbout

ring m 6

moer m 6

kabelgeleider

ring

ring

bout m6 x 12

spatlap

klinknagel

bout mé

voorspatbord grondlak
voorspatbord Inox

voorvork grondlak
aanslagrubber

schommelarm 1links
schommelarm rechts

schommelarmpen
schommelarmbus

ring m8

moer m8 x 1.25 sw 13 - 6,5
ring m8

aanslagrubber

bout m8 x 45 - sw 13
voorvorkveer ¢ 20 mm
veerwartel ¢ 20 mm

bout mé6 x 22 sw 10
balhoofdhuis kapje zwart
balhoofdhuis ongespoten
Piaggio embleem

bel links

bel rechts

FIGUUR 8

aantal

FPRRPRPRPRRFREFONNNNNNSENRPRARRPRRPNRNNMNNNNRRRRRRPRRPRRRR R

1-95

CIAO - VOORVORK, STUUR

FIG. 8

18

1-95

16



CIAO - FRAME, ACHTERSPATBORD

FIG. 9

20

21

22

17

CIAO FRAME + ACHTERSPATBORD

fig. art.nr.
1 268942
2 3056
3 174965
4 174968
5 16406
6 20106
7 247849
8 31087
9 102969
10 212883
10 290792
10 188889
10 212828
10 188095

gl 6175
12 31091
13 31120
14 3058

15 1031 8
16 188091
17 20108
18 102990
il 9 102989
20 114219
21 180888
21 180889
22 191643
2:3 257073
24 118175
25 246188
26 102875
27 140968
28 108557
29 188073
30 296581
31 214490
32 139136
32 139137
38 255230
34 8551
35 233756
36 152226
37 135658
38 120328
38 154721
39 120330
39 139333

40 70605
41 70604
42 6963

43 257121
44 270586
44 270592
45 182347
46 253229

1-95

omschrijving

bout

ring

bus

rubber

ring

moer mé6
gereedschapbakije
bout
achterdragerstang
achterspatbord
achterspatbord
achterspatbord
achterspatbord
achterspatbord
ring

bout

bout m 8 x 25
ring
afstandbus
achterdrager
moer m8
kettingspanner
fietsketting
crankspie
crank rechts
crank links
pedaalset
benzinekraan
benzinekraan rubb

+ 4+ + +

benzinekraan pakkingring

trapasbus
afstandbus
ring
trapas

stang
stang
stang
stang

er

benzineslang (50cm)

standaardpen ml4

x 105

grondlak
grondlak
inox

grondlak
grondlak

standaardveer 14 mm rechts

standaardveer 14 mm links

middenstandaard
bout

kabelgoot

Piaggio embleem
voorvork aanslagr
stuurslot Neiman

blinde sleutel Ne
blinde sleutel Za
klinknagel Neiman
slotplaat

ring

tankdopring 33 mm
tankdop zwart
tankdop wit
tankembleem

frame

ubber

31 x 12 x 4,5
stuurslotset Zadi 31 x 11,5 x 5

iman
di

land

NL
NL
NL

FIGUUR 9

aantal

PNRRRRRRERRRPRRRPRFRPNNRPRPRRRRRRNORRPRRPRRPNRRRRFONNNNNOREERRRRDDREDSSDSD D

18



CIAO FRAME + TOEBEHOREN

fig. art.nr.

271049
231536
242223
415074
415019
174708
188023
142425
233153
20108
12540

3058
135254
10 135253
11 15643
12 231906
12 231904
12 231905
12 922300
12 922400
12 922500
13 188086
14 191491
15 122957
16 216705
18 31086
19 13880
20 188243
20 185802
21 188128
21 244692
21 245533
21 247846
22 102986
22 8455
23 216451
24 253251
25 122201
26 188231
26 270784
26 228946
26 414868
27 247847
28 15235
29 135266
30 136147
31 135267
32 15662
33 415053
33 414873
34 102414
35 3056
36 31089
37 136407

CONOOUIDd WNDFRPRFEREPRP

19

omschrijving

zadel PX zwart

zadel PX wit

zadel PX geel

zadel PX zwart (purper/geel)
zadel PX zwart (purper/rood)
zadelveer 33/40 - H = 79
zadeldek

plug

achterdrager PX

moer m8

ring m8

ring m8

achterdragerbus

lagerbus

bout

motorscherm RH grijs 80-88
motorscherm LH grijs 80-88

motorscherm LH grijs 80-88 (vario)

motorscherm RH zwart 88->>
motorscherm LH zwart 88->>

motorscherm LH zwart 88->> (vario)

banjobout 30 mm

banjobout 25 mm

banjoboutveer

Ciao embleem

bout m6 x 12

ring

treeplanksteun (midden)
treeplank speed nut (achter)
treeplank grijs bout in midden
treeplank grijs boutje achter
treeplank wit boutje achter
treeplank zwart boutje achter
treeplankbout (midden)
treeplankparker (achter)
gereedschapset

frame Ciao PX - FL

klem

tankstrip aluminium

tankstrip rubber zwart
tankstrip rubber grijs
tankstrip rubber wit
beschermkap

moer

veerschotel

veer

veerschotel

bout

zadel Ciao P =zwart

zadel Ciao P wit (groen/paars)
bus

ring mé

bout m6 x 18

zadelpen klem

FIGUUR 10

land aantal

PFNNNRRRRERPRPERPFPFRRPEPRPRPARPRRPRPFRRPERPREPRLREPREPNONDMRRPRERPRRPENRPRPRERPRPORRRRPRRER

1-95

CIAO - FRAME, TOEBEHOREN

FIG. 10

]

18 19 20

-95

20



CIAO - SPAAKWIELEN

FIG. 11

21

CIAO SPAAKWIEL

fig. art.nr.

OO P WWWWNDNRE R

1-95

6503842
6503651
6502001
6502002
159659
159661
159660
159662
104105
125604
136913
141910
272503
272537
154533
2139
164588
164591
142826
136111
114501
142230
135696
136019
135697
143551
114410
114416
114411
114412
114414
498426
191242
135694
270796
3056
124829
20106
114413
114415
121403

omschrijving

buitenband 17 x 2 Semperit
buitenband 16 x 2% Semperit
binnenband 16 x 2-2% Semperit
binnenband 17 x 2-2% Semperit
voorvelg 17 x 2 - 28G
voorvelg 16 x 2,5 - 28G
achtervelg 17 x 2 - 36G
achtervelg 16 x 2,5 - 36G
velglint 17 x 2

velglint 16 x 2

achterwiel 17 x 2

achterwiel 16 x 2,5

voorwiel 17 x 2

voorwiel 16 x 2,5
kabelbevestigingsklem
kogel

spaaknippel G-13
spaaknippel G-11
voorwielspaak 180 x G-13
voorwielspaak 162 x G-13
achterwielspaak 158 x G-11
achterwielspaak 143 x G-11
vulring 16 x 11 x 3,8
voorwielcup

moer M11 x 1 - SW 19-6
voorwielnaaf

vooras M1l x 152
remsegmentveer

vooras-cone

vulring 16 x 11 x 2,8

moer M1l x 1 SW 17-6
remsegmentset
remankerplaat spaakwiel
remsleutelas

remsleutel

ring

stofring

moer

voorasborgring

voorasmoer M1l x 1 SW 17-6
vulring

FIGUUR 11

land aantal

los]
NRRRFRFRVONMRRRFPFPEPONDNDN

RPNNRFRRNRRRPRPERONRRNDNR

22



CIAO STERWIEL / KM-TELLER

fig. art.nr.

WONOTOOLELLELEDELA,WLOULWWWWNDEPR

N O N N N O N O e e e e el
ONOUBRWNFOWOVURENOAUS WN RO

23

271866
6503651
6502002
185729
232983
242032
415006
415010
271860
273224
414496
414525
414529
415008
415012
271894
273222
114415
114413
135697
135696
114411
124829
2139
184469
136019
114410
114414
192016
188377
178308
184468
270796
3056
20106
498117
190521
187423
191002
114744
114746

omschrijving

buitenband 17 x

achterwiel -—
achterwiel
achterwiel
achterwiel
achterwiel
achterwiel
achterwiel
voorwiel
voorwiel
voorwiel
voorwiel
voorwiel
voorwiel
voorwiel

2 - J31 Pirelli
buitenband 16 x 2% Semperit
binnenband 16 x 2% Semperit

4-spaaks
4-spaaks
4-spaaks
4-spaaks
4-spaaks
5-spaaks
5-spaaks
4-spaaks
4-spaaks
4-spaaks
4-spaaks
4-spaaks
5-spaaks
5-spaaks

zilver
goud
wit
violet
groen
zwart
wit
zilver
goud
wit
violet
groen
zwart
wit

voorasmoer M1l x 1 SW 17-10

voorasborgring

voorasmoer M1l x 1 SW 19-6
vulring 16 x 11 x 3,8

vooras-cone
stofring
kogel

plug
voorwielcup

vooras M1l x 152
X1 SW 17-6

voorasmoer M1l
remsegmentveer
remankerplaat
remsleutelas
ring
remsleutel
ring

moer m-6

remsegment ¢ 105mm
km tellerklok Veglia
KM-kabel Veglia 80 mm

kabelklem

km-aandrijving Veglia

km-binnenkabel

80 mm

FIGUUR 12

land aantal

PRPRPRPRPRPRNRPRPRPREPNRRPNRONNNNNNNRRRRRPRRPRREPRERRPRERNDNDN

1-95

CIAQ - STERWIEL, KM-TELLER

FIG. 12

201G 18

1-95

24



CIAO - REM, GASHANDLE

FIG. 13

25

1-95

CIAO GAS / REMHANDLE

fig. art.nr.

WOWOWOOWOWOINNINONO DR WNRFRFRE

WNNNDMNNNNNNNODMNODNNDNNONNDNONNDNDNDMNNONDNNNRPRRPRRPRRRRRERRRRR
CWOWAONOOOUOUDWNRFRFFPFRPRPOOOOOUWOWWOUIINNOOODOUDdWWNREO

1-95

185256
233075
242651
123393
123390
123392
229935
123391
177072
178584
228966
414933
123389
178585
228969
249026
247224
247225
247932
265858
123394
103964
177073
241874
265249
267206
268014
271476
270550
269831
268016
178582
228967
414931
178583
229004
249025
247223
247930
185257
233072
242647
188058
123395
176946
270457
269829
121781
267205
268015
271475
270456
268146

omschriijvi

ng

handvat RH zwart 8-kant
handvat RH zwart

handvat RH wit
gasdraaibus (metaal)

ring

gasblokije 18x 10 mm
gasblokije 18 x 8,5 mm
gasblokbout je
remhevelveer

remhevel RH zwart plastic
remhevel RH zwart alu
remhevel RH wit alu
geleideboutje

gashandle
gashandle
gashandle
gashandle
gashandle
gashandle

zwart plastic hevel
zwart alu hevel

wit alu hevel

zwart + schakelaar
zwart + drukknop
zwart + drukknop

hevelhouder zwart
hevelhouderbout

stelnippel

kabeloog ¢ 9 x 13 mm
kabeloog ¢ 9,5 x 9 mm

remhevelbo

ut

handvat RH antraciet
remhevel RH antraciet alu
remhevel RH zwart plastic

gashandle

gashandle FL zwart + drukknop

FL zwart

kabelstelnippel

remhevel LH zwart plastic
remhevel LH zwart alu
remhevel LH wit alu

remhandle
remhandle
remhandle
remhandle
remhandle
handvat LH

zwart plastic hevel
zwart alu hevel

wit alu hevel

zwart + schakelaar
zwart + schakelaar
zwart 8-kant

handvat LH zwart

handvat LH
hevelhoude
hevelhoude
decompress
remhandle

remhandle LH zwart + drukknop

hevelbout?

wit

r

rbout

iehevel (vinger)
LH zwart

e

handvat LH antraciet
remhevel LH antraciet alu
remhevel LH zwart plastic

decompress
lockring

iehevel (duim)

80-88
88 ->>
88 ->>

80-88
88->>
88->>

80-88
88->>
88—->>
80-88
80-88
88=>>
80-88

80-88
88->>
88—->>
80-88
88—>>
88->>
80-88
80->>
80-88
88 —>>
88 =->>
80-88

land

www

FIGUUR 13

aantal

R e

PRRPRRPRPRPRPREPRRPRPRPRPRPRRPEPRRREPRERENRREPRRPRENNNNRRRPRRPRRRPRRRERWR R

26



CIAO VERLICHTING

fig. art.nr.

WONOOOd WNRF R

27

243662
249897
194096
89278
185913
188065
248727
1940098
194095
104266
104267
104271
104277
2226472
2220025
2245670
2245025
705111
291551
213509
219449
291449
213487
290895
242915
248726
249704
188111
213508
163208
3056
12540
31091
213486
241549
247813
247947
216688
70785
19451
30220
181820
126938
126899
126939
145298
307166
188784
219448
233155

omschrijving

achterlicht/stoplicht zwart + weerstand

achterlicht/stoplicht zwart
achterlichtglas

lamp 6V/10W BA 158

lamp 6V/ 4W BA 9S
achterlicht grijs
achterlicht reflector zwart
achterlichtglas
achterlichtplaat grijs
achterlicht

achterlichtglas

lampfitting
achterlichtrubber
achterlicht Ulo klein
achterlichtglas Ulo klein
achterlicht Ulo groot
achterlichtglas Ulo groot
achterlichtrubber
drukschakelaar claxon

lichtschakelaar (+ R.A.W.) zwart
licht/claxon schakelaar zwart
licht/claxon schakelaar zwart/BL + geel
R.A.W. schakelaar/claxon zwart

koplamp grijs 1-0-2 stand
koplamp wit 1-0-1 stand
koplamp zwart 1-0-1 stand
koplamp zwart 1-0 stand
koplamp unit

koplamp unit
lichtschakelaar

ring

ring

boutje mé6 x 22 SW 10
claxon

claxonbeugel

koplamphaak met kabeloog
koplamphaak

doorvoerrubber

lam 6V - 15W P26s

buislamp 6V 15W

boutje

boutje

stoplichtschakelaar vliegwiel ontsteking

FIGUUR 14

land aantal

stoplichtschakelaar elektronische ontsteking

rubber
kabelverbinder
kabelverbinder
kabelboom

kabelboom

reflector rond model

zZ
=
NREFFOMNMNNNMNNBNRRPNRPRPERNRPRPRFRPRPERERRPRRERRERERERRERRERRPRPRRRERPRRERERR

1-95

CIAO - VERLICHTING

FIG. 14

1-95

28



CIAO - KABELS, ACCESSOIR

FIG. 15

29

1-95

CIAO KABELS + ACCESSOIRES

fig. art.nr. omschrijving

1 191461 achterdragerklem

2 216738 stootrubber

3 244323 spiegel met klembeugel

3 269645 spiegel met draadeind

4 187027 gaskabel

5 103221 binnengaskabel

6 185606 binnenkabel AV-AR kabel

7 187023 voorremkabel

8 187025 achterremkabel

9 267557 decompressiekabel na 4/88

9 269547 decompressiekabel voor 4/88
10 90511 kabelnippel

11 190521 km-tellerklok Veglia

12 187423 km-kabel Veglia 80 cm

13 114746 km-binnenkabel Veglia 80 cm
14 191002 kabelklem

15 121242 rubberstuk

16 114744 km-aandrijving Veglia

1-95

FIGUUR 15

land aantal

FRREPRRPORRRRPORRRERNDRE

30



CIAO KLEURDELEN

fig. art.nr.

31

800515
800535
800546
800572

800215
800217
800235
800246
800272

800315
800317

922309
922315
922335
922372
901817
922409
922415
922435
922472
901917

907209
907215
907217
907272

omschrijving

Voorvorken

voorvork Ciao
voorvork Ciao
voorvork Ciao
voorvork Ciao

Voorspatborden
voorspatbord C
voorspatbord C
voorspatbord C
voorspatbord C
voorspatbord C

Achterdragers
achterdrager b
achterdrager b

Motorschermen

motorscherm RH
motorscherm RH
motorscherm RH
motorscherm RH
motorscherm RH
motorscherm LH
motorscherm LH
motorscherm LH
motorscherm LH
motorscherm LH

Balhoofdhuis

balhoofdhuis w
balhoofdhuis b
balhoofdhuis b
balhoofdhuis p

blauw
zwart
rood
petrol

iao blauw

iao blauw met.
iao zwart

iao rood

iao petrol

lauw
lauw met.

wit

blauw
zwart
petrol
blauw met.
wit

blauw
zwart
petrol
blauw met.

it

lauw
lauw met.
etrol

kleurcode

P 8/13
P 9/11
P 2/5
206

P 8/13
PM 5/3
P 9/11
P 2/5
206

P 8/13
PM 5/3

P 9/3
P 8/13
P 9/11
206

PM 5/3
P 9/3
P 8/13
P 9/11
206

PM 5/3

P 9/3
P 8/13
PM 5/3
206

1-95



	IMG_20210124_0001
	IMG_20210124_0002
	IMG_20210124_0003
	IMG_20210124_0004
	IMG_20210124_0005
	IMG_20210124_0006
	IMG_20210124_0007
	IMG_20210124_0008
	IMG_20210124_0009
	IMG_20210124_0010
	IMG_20210124_0011
	IMG_20210124_0012
	IMG_20210124_0013
	IMG_20210124_0014
	IMG_20210124_0015
	IMG_20210124_0016
	IMG_20210124_0017

